第 1 页 共 2 页

证券代码：000021          证券简称：深科技         公告编码：2025-004

深圳长城开发科技股份有限公司

关于控股子公司在北京证券交易所上市的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

2025 年 3 月 25 日，深圳长城开发科技股份有限公司（以下简称“公司”）

下属控股子公司成都长城开发科技股份有限公司（以下简称“深科技成都”）披露

了《成都长城开发科技股份有限公司向不特定合格投资者公开发行股票并在北京

证券交易所上市公告书》《成都长城开发科技股份有限公司向不特定合格投资者公

开发行股票并在北京证券交易所上市提示性公告》《成都长城开发科技股份有限公

司关于公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的提示性公告》《成都长城

开发科技股份有限公司关于向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易

所上市所涉代码变更相关事宜的提示性公告》，经北交所同意，深科技成都的股票

将于 2025 年 3 月 28 日在北交所上市，并于北交所上市当日即在全国中小企业股

份转让系统终止挂牌。

深科技成都向不特定合格投资者公开发行股票并在北交所上市的详细内容可

在北交所网站查阅。

一、基本情况

深科技成都向不特定合格投资者公开发行股票并在北交所上市的基本情况如

下：

（一）证券简称：开发科技

（二）证券代码：920029

（三）发行价格：30.38 元/股

（四）本次公开发行的股票数量：3,346.6667 万股

3,848.6667 万股（超额配售选择权全额行

使后）

（五）本次公开发行后的总股本：13,386.6667 万股

13,888.6667 万股（超额配售选择权全额行

第 2 页 共 2 页

使后）

（六）北京证券交易所上市时间：2025 年 3 月 28 日

同时，深科技成都股票于北交所上市当日即在全国中小企业股份转让系统终

止挂牌。具体内容请见深科技成都于 2025 年 3 月 25 日披露的《成都长城开发科

技股份有限公司向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市公告

书》等系列公告。

二、对公司的影响及风险提示

本次发行前，公司直接持有深科技成都 7,000 万股股份，占深科技成都本次发

行前总股本的 69.72%，本次发行后，公司仍直接持有深科技成都 7,000万股股份，

占深科技成都本次发行后总股本的 52.29%（超额配售选择权全额行使后为

50.40%），仍是深科技成都的控股股东，合并其财务报表。

深科技成都在北交所上市有利于提升公司知名度和核心竞争力，将计量业务

做大做强，进一步增强深科技成都和公司的持续盈利能力；有利于通过子公司实现

价值发现和价值创造，优化公司估值；有利于强化公司资产流动性、降低运行风险；

上市后，公司持有深科技成都的股份比例将减少，但仍为深科技成都的控股股东。

综合而言，深科技成都在北交所上市对公司无重大影响。

敬请广大投资者关注且谨慎决策投资，注意投资风险。

特此公告。

深圳长城开发科技股份有限公司

                                            董事会

                                   二○二五年三月二十六日